https://www.quincailleriegervais.fr

Tél:04 71 48 06 45

Paumelle picarde bouts carrés

Référence : 0200052

Références produits

REFERENCE

0200052
0200053
0200054
0200055
0200056

0200057

SENS

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Description du produit

o Paumelle picarde bouts carrés
« Bague laiton

DIMENSION EN MM

160x70

160x70

190x80

190x80

220x80

220x80

TYPE

Picarde bouts carrés

Picarde bouts carrés

Picarde bouts carrés

Picarde bouts carrés

Picarde bouts carrés

Picarde bouts carrés

MODELE

A visser

A visser

A visser

A visser

A visser

A visser


https://www.quincailleriegervais.fr
tel:04%2071%2048%2006%2045

	Description du produit

