

## Paumelle picarde bouts carrés

Référence : 0200052



## **Description du produit**

- Paumelle picarde bouts carrés
- Bague laiton

## Références produits

RÉFÉRENCE	SENS	DIMENSION EN MM	ТҮРЕ	MODÈLE
0200052	Droite	160x70	Picarde bouts carrés	A visser
0200053	Gauche	160x70	Picarde bouts carrés	A visser
0200054	Droite	190x80	Picarde bouts carrés	A visser
0200055	Gauche	190x80	Picarde bouts carrés	A visser
0200056	Droite	220x80	Picarde bouts carrés	A visser
0200057	Gauche	220x80	Picarde bouts carrés	A visser